
 

 

 

 

strana 1 z 3  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Správa administrativní budovy Kotlářská 931/53, 602 00 Brno 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-024281 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

  
 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem Odboru vnitřní správy 

IČO: 00020478 

 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění správy budovy a souvisejících služeb v administrativní 

budově Kotlářská 931/53, 602 00 Brno:  

 zajištění běžné údržby a zabezpečení drobných prací  

 denní zabezpečení provozu výměníkové stanice  

 provedení drobných provozních oprav dle vzniklých závad 

 zabezpečení vedení provozních záznamů spravované nemovitosti 

 zabezpečení pravidelné sledování spotřeby energií 

 drobné zednické, zámečnické, truhlářské a elektrikářské práce 

 úklid před budovou a zimní údržba včetně posypu  

 třídění odpadu pro separovaný svoz 

 pohotovost při havárii 

 zajištění drobného materiálu k drobným opravám 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo název: PFM-service s.r.o. 

Sídlo: 
Purkyňova 71/99 

612 00 Brno – Královo Pole 

IČO: 26981629 

Nabídková cena:  2 886 660,- Kč bez DPH 

 

Obchodní firma nebo název: DIVERSE Service s.r.o. 

Sídlo: Tyršova 258, 664 42 Modřice 

IČO: 02062623 

Nabídková cena:  1 790 640,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: DIVERSE Service s.r.o. 

Sídlo: Tyršova 258, 664 42 Modřice 

IČO: 02062623 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 790 640,- Kč bez DPH 

 

Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

 

 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: xxx  

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2017-09-01T13:26:20+0200
	Jiří Novák




